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									Den här sidan har korrekturlästs


Besökt biografen GRAND på Sveavägen i Stockholm den 1986-02-28



Uppföljning av L6384Referens behövs


Blom var under kvällen 1986-02-28
på biografen GRAND på Sveavägen i Stockholm tillsammans med Marc de Dardel,  i Stockholm, - för att se filmen bröderna mozart som började klockan 21:15
.

De hade varit på bion tidigare under kvällen och köpt biljetter. De gick sedan till ett café i närheten och återvände till bion något försenade.

När de kom in salongen var det något nedsläckt och reklamfilmen, hade börjat. Blom satt på plats nummer 105 i bänkrad 6. Till vänster satt Marc De Dardell. Detta blev plats nummer 106.

På samma bänkrad, men ett okänt antal platser till vänster om dem så hade hon sett en kamrat som heter Gunilla Magnusson. 

Blom observerade inte någonting ovanligt under bioföreställningen.

När hon var på väg ut från foajén sade Marc De Dardell att Palme fanns i salongen. 

Hon såg Palme stå vid sin plats vid den breda gången i salongen. Hon passerade Palme. 

Blom och Dardell mötte sedan några kamrater till De Dardell i foajén och de stannade pratade.

Efter en stund kom Palme ut från biosalongen och en av flickorna som de pratade med gick fram till Palme och sade någonting om att han borde se till kulturbidragen höjdes.
L938-01



Palme fortsatte mot utgången och efter ett tag så även Blom och De Dardell från bion. 

De gick ut mot Sveavägen och vek av till höger upp mot Kungsgatan. 

När de befann sig mellan biografen GRAND och ABF-huset gick de förbi makarna Palme. 

I samband med detta så har Blom ingen minnesbild av någonting anmärkningsvärt. 

Blom och De Dardell fortsatte att promenera på samma sida som tidigare och när de kom upp till korsningen med Kungsgatan gick de över Sveavägen och fortsatte Kungsgatan ned mot Stureplan.

Under hela promenaden från biografen till Stureplan så observerade Blom inte någonting anmärkningsvärt. Hon har ej hört något skott eller liknande.







Anknyter till uppslag nummer L849-00
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